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اگر سیاست‌گذاری‌ها 
به سمت افزایش عرضه 
متناسب با تقاضای 
واقعی، حمایت هدفمند از 
سرمایه‌گذاران و تقویت 
قدرت خرید خانوار‌ها 
حرکت کند، می‌توان 
انتظار داشت بازار مسکن 
به تدریج از وضعیت رکود 
تورمی فاصله بگیرد و به 
سمت تعادل پایدار حرکت 
کند

بازار مسکن در سال ۱۴۰۴ چگونه گذشت

از رکود تورمی تا وقفه در ساخت‌وساز

به  اشاره  با  مسکن  بازار  ارشد  کارشناس  یک 
تأثیر نوسانات نرخ ارز و افزایش هزینه نهاده‌های 
معتقد  مسکن،  تمام‌شده  قیمت  بر  ساختمانی 
است بازار مسکن همچنان در شرایط رکود تورمی 
قرار خواهد داشت؛ وضعیتی که در آن رشد آرام 
قیمت‌ها ادامه دارد، اما معاملات در سطح پایین 

باقی می‌ماند.
به گزارش اقتصاد ۲۴، بازار مسکن همواره یکی از 
مهم‌ترین و اثرگذارترین بخش‌های اقتصاد ایران به 
شمار می‌رود؛ بازاری که نه‌تنها بر معیشت خانوار‌ها 
و قدرت خرید آنها تأثیر مستقیم دارد، بلکه به 
دلیل ارتباط گسترده با ده‌ها صنعت وابسته، نقش 
تعیین‌کننده‌ای در رونق یا رکود اقتصادی کشور 
تحت  بازار  این  اخیر،  در سال‌های  می‌کند.  ایفا 
تأثیر عواملی همچون تورم عمومی، نوسانات نرخ 
ارز، افزایش هزینه نهاده‌های ساختمانی و کاهش 
با چالش‌های متعددی  قدرت خرید متقاضیان، 
بررسی  شرایطی،  چنین  در  است.  بوده  روبه‌رو 
و  در سال ۱۴۰۴  بازار مسکن  بر  روند‌های حاکم 
ترسیم چشم‌انداز آن برای سال ۱۴۰۵ می‌تواند به 
درک بهتر مسیر آینده این بخش مهم اقتصادی 
و  دانشگاه  استاد  اسماعیلی،  محمد  کند.  کمک 
کارشناس ارشد بازار مسکن درباره وضعیت بازار 
مسکن کشور در سال ۱۴۰۴ و چشم‌انداز این بازار 
در سال‌های پیش‌رو به اقتصاد ۲۴ گفت: نهاده‌های 
ساختمانی یکی از اصلی‌ترین مؤلفه‌های اثرگذار بر 
قیمت تمام‌شده مسکن به شمار می‌روند. به دلیل 
ماهیت تورمی اقتصاد ایران و وابستگی بخش قابل 
توجهی از مصالح ساختمانی به نرخ ارز، اقلامی 
و  تأسیساتی  تجهیزات  سیمان،  فولاد،  همچون 
نوسانات  از  به‌طور مستقیم  فنی،  حتی خدمات 
ارزی تأثیر می‌پذیرند. هرگونه تغییر در نرخ ارز، با 
وقفه‌ای کوتاه در قیمت مصالح ساختمانی منعکس 
افزایش  شده و در نهایت بهای نهایی مسکن را 

می‌دهد. وی افزود: به‌طور کلی دو عامل می‌تواند 
موجب افزایش قیمت مسکن شود؛ نخست رشد 
هزینه نهاده‌های ساختمانی و دوم افزایش سطح 
تقاضا. هرچند افزایش هزینه ساخت در سال‌های 
بازار  تاریخی  تجربه  اما  بوده،  توجه  قابل  اخیر 
مسکن نشان می‌دهد که عامل اصلی جهش‌های 
قیمتی، افزایش ناگهانی و غیرمتعادل تقاضاست. 
این پدیده در دهه ۸۰ به‌وضوح مشاهده شد؛ جایی 
که ورود نقدینگی و تقویت تقاضای سرمایه‌ای، 

قیمت مسکن را به شکل جهشی افزایش داد.
مهم‌ترین عوامل افت شاخص‌های سرمایه‌گذاری 

در بخش مسکن
داد: طولانی  ادامه  بازار مسکن  کارشناس  این 
شدن زمان ساخت، یکی از مهم‌ترین عوامل افت 
شاخص‌های سرمایه‌گذاری در بخش مسکن است. 
این مسئله ریشه در مجموعه‌ای از عوامل دارد که 
از جمله آنها می‌توان به تأمین مالی ناکارآمد، نبود 
پیوست‌های فنی و اقتصادی دقیق و نگاه غیرعلمی 
به پروژه‌های ساختمانی اشاره کرد. پروژه‌ای که از 
ابتدا فاقد برنامه مالی شفاف و طراحی فنی منسجم 
باشد، در طول اجرا با چالش‌های متعدد مواجه 
می‌شود و این موضوع به تأخیر، افزایش هزینه‌ها 
و کاهش بازده سرمایه‌گذاری منجر خواهد شد. 
گفت:  بانکی  نظام  نقش  به  اشاره  با  اسماعیلی 
بخش مسکن به عنوان بزرگ‌ترین پیشران اقتصاد 
کشور، نیازمند حمایت هدفمند و مؤثر نظام بانکی 
است. با این حال، در شرایط فعلی بخش عمده 
تأمین مالی پروژه‌های ساختمانی خارج از شبکه 
بانکی و بازار سرمایه انجام می‌شود و نمونه‌های 
موفق مشارکت بانکی در این حوزه بسیار محدود 
را  سرمایه‌گذاری  ریسک  وضعیت،  این  است. 
افزایش داده و مانع شکل‌گیری پروژه‌های بزرگ 
دولت  کرد:  تأکید  وی  می‌شود.  استاندارد  و 
در ساخت‌وساز،  مداخله مستقیم  به جای  باید 

نقش هدایتگر و تسهیلگر را ایفا کند. حمایت از 
سرمایه‌گذارانی که با رعایت استاندارد‌های کیفی، 
فنی و متراژی وارد حوزه مسکن می‌شوند، امری 
بانکی  تسهیلات  مسیر  از  چه  است؛  ضروری 
و  مالیاتی  مشوق‌های  طریق  از  چه  و  هدفمند 
کاهش هزینه‌های صدور مجوز. فعالان اقتصادی 
پشتیبانی  بدون  کنونی،  دشوار  شرایط  در  نباید 
رها شوند. این استاد دانشگاه افزود: اگر فعالان 
صنعت ساختمان بتوانند نرخ ارز یک سال آینده 
را در یک بازه قابل پیش‌بینی برآورد کنند، ریسک 
تولید به شکل محسوسی کاهش می‌یابد و انگیزه 
ثبات نسبی  پیدا می‌کند.  افزایش  سرمایه‌گذاری 
برای  لازم  شرط  اقتصادی،  کلان  متغیر‌های  در 
رونق پایدار بازار مسکن است. اسماعیلی با اشاره 
واحد‌های  ساخت  گفت:  ساخت‌وساز  الگوی  به 
کوچک‌متراژ و میان‌متراژ می‌تواند نقش مؤثری در 
کاهش بحران مسکن داشته باشد. کوچک‌سازی 
به معنای کاهش کیفیت یا صرفاً کم کردن متراژ 
با  متناسب  استانداردسازی  نوعی  بلکه  نیست، 
الگوی واقعی تقاضاست. متأسفانه در سال‌های 
گذشته، جهت‌گیری ساخت‌وساز در کشور از نیاز 
واقعی جامعه فاصله گرفته است. وی توضیح داد: 
در حالی که نیاز اصلی بازار، واحد‌های میان‌متراژ 
به  از ساخت‌وساز‌ها  توجهی  قابل  بخش  است، 
سوق  متری   ۳۰۰ تا   ۲۰۰ بزرگ  واحد‌های  سمت 
پیدا کرده که عمدتاً پاسخگوی تقاضای سرمایه‌ای 
بوده و برای مصرف‌کننده واقعی جذابیتی ندارد. 
اگر تمرکز ساخت‌وساز به سمت واحد‌های ۸۰ تا 
به‌طور  بازار  نقدشوندگی  کند،  تغییر  متری   ۱۲۰
چشمگیری افزایش خواهد یافت. این رویکرد هم 
هزینه سرمایه‌گذاری را کاهش می‌دهد و هم امکان 
خانه‌دار شدن متقاضیان واقعی را فراهم می‌کند. 
این کارشناس بازار مسکن با اشاره به لزوم ساخت 
شرایط  شدن  آسان  برای  اقتصادی  مسکن‌های 

از کشور‌های  بسیاری  در  سکونت مردم، گفت: 
مشاعات  با  متری   ۸۰ تا   ۴۰ آپارتمان‌های  دنیا، 
کامل  امکانات  و  مناسب  طراحی  استاندارد، 
سرمایه‌گذار  برای  هم  الگو  این  می‌شود.  ساخته 
مقرون‌به‌صرفه است و هم برای خریدار مصرفی 
جذابیت دارد. اجرای چنین مدلی در ایران نیازمند 
استاندارد‌های  تعیین  و  حاکمیتی  تصمیم‌گیری 

متناسب با شرایط هر منطقه است.
پیش بینی بازار مسکن در سال 1405

سال  در  مسکن  بازار  تحلیل  در  اسماعیلی 
۱۴۰۴ گفت: بازار مسکن در این سال تحت تأثیر 
هم‌زمان چند عامل کلیدی قرار داشت، از جمله 
و  پولی  سیاست‌های  عمومی،  تورم  وضعیت 
مالی دولت، روند نرخ ارز، قدرت خرید خانوار‌ها 
آخر  دسته  البته  و  مؤثر مسکن  عرضه  میزان  و 
جنگ آمریکا و اسرائیل علیه کشور.  وی افزود: 
کاهش قدرت خرید، افزایش فاصله قیمت مسکن 
با درآمد خانوار و محدود بودن تسهیلات مؤثر، 
تضعیف  بازار  در  مصرفی  تقاضای  شد  موجب 
شود. در مقابل، تقاضای سرمایه‌ای نیز به دلیل 
ریسک‌های اقتصادی و نبود چشم‌انداز شفاف، با 
احتیاط بیشتری وارد بازار می‌شود. همین موضوع 
باعث شد بازار در سال ۱۴۰۴ از جهش‌های ناگهانی 
قیمتی فاصله بگیرد، اما همچنان روند افزایشی 
آرام قیمت‌ها حفظ شود. این استاد دانشگاه در 
پیش بینی خود از بازار مسکن در سال ۱۴۰۵ نیز 
گفت: اگر در سال ۱۴۰۵ ثبات نسبی در متغیر‌های 
کلان اقتصادی ایجاد شود و سیاست‌های حمایتی 
دولت به سمت افزایش عرضه هدفمند و تسهیل 
داشت  انتظار  می‌توان  کند،  مالی حرکت  تأمین 
بازار مسکن به تدریج از رکود خارج شود. در این 
صورت، افزایش ساخت‌وساز واحد‌های متناسب با 
تقاضای واقعی، به بهبود تعادل عرضه و تقاضا 
در  کرد:  تأکید  پایان  در  وی  کرد.  خواهد  کمک 
آغاز  می‌تواند  سال ۱۴۰۵  سناریوی خوش‌بینانه، 
دوره‌ای از رونق کنترل‌شده در بازار مسکن باشد؛ 
رونقی که نه بر پایه سفته‌بازی، بلکه بر اساس 
تولید واقعی، افزایش نقدشوندگی و پاسخ به نیاز 
مصرف‌کنندگان شکل می‌گیرد. تحقق این هدف، 
مستلزم ثبات اقتصادی، اصلاح نظام تأمین مالی و 
بازنگری جدی در الگوی ساخت‌وساز کشور است.

مسکن  بازار  آینده   ،۲۴ اقتصاد  گزارش  به 
ایران بیش از هر چیز به ثبات متغیر‌های کلان 
اقتصادی، بهبود نظام تأمین مالی و اصلاح الگوی 
اقتصادی  و  سیاسی  ثبات  البته  و  ساخت‌وساز 
سمت  به  سیاست‌گذاری‌ها  اگر  است.  وابسته 
افزایش عرضه متناسب با تقاضای واقعی، حمایت 
هدفمند از سرمایه‌گذاران و تقویت قدرت خرید 
خانوار‌ها حرکت کند، می‌توان انتظار داشت بازار 
مسکن به تدریج از وضعیت رکود تورمی فاصله 
بگیرد و به سمت تعادل پایدار حرکت کند. در غیر 
این صورت، ادامه روند فعلی می‌تواند فاصله میان 
قیمت مسکن و توان خرید جامعه را بیشتر کرده و 
چالش دسترسی به مسکن مناسب را برای بخش 

گسترده‌ای از خانوار‌ها تشدید کند.

مردم نگران نباشند ؛ تمامی نیروگاه‌های کشور در حال 
کار و تولید برق هستند

به گفته وزیر نیرو همه نیروگاه‌های 
برق  تولید  و  کار  حال  در  کشور 

هستند.
در  نیرو  وزیر  آبادی  علی  عباس 
جریان بازدید از نیروگاه شهید منتظر 
حاضر  حال  در  گفت:  کرج  قائم 
روزی  شبانه  تلاش  و  همکاری  با 
همه  خوشبختانه  ایرانی  مهندسان 
نیروگاه‌های کشور روشن است و به 
تولید برق و تزریق آن به شبکه اقدام 

می‌کنند.
به گزارش فارس ، وی گفت: با توجه به اینکه برق کشور شبکه‌ای از همه 
نقاط به هم متصل هستند و اگر یک قسمت آسیب ببیند، امکان تامین از 
جای دیگر وجود دارد. به گفته وزیر نیرو،اگر اتفاقی برای شبکه برق بیفتد 
ابتدا با مانور از قسمت‌های دیگر تامین می‌کنیم، سپس به سمت حل اساسی 
مسئله پیش می‌رویم. وزیر نیرو همچنین خاطرنشان کرد: ما در کشور بیش 
از هزار نیروگاه کوچک و متوسط داریم که ۱۵۰ نیروگاه آن بزرگ هستند،اما 

تعداد نیروگاه‌های دشمن بسیار کم و متمرکز است.
و  است  بومی  ما  کشور  برق  صنعت  کرد:  تاکید  همچنین  آبادی  علی 
نیروگاه‌های موجود را و فرزندان این ملت ساخته و آن را نگهداری می‌کنند و 

در صورت بروز حادثه با کمترین چالش مواجه خواهیم بود.

 افزایش قیمت نفت تشدید شد
قیمت نفت آمریکا در معاملات پرنوسان روز پنجشنبه که آخرین روز 
معاملات هفته بود، بیش از ۱۱ درصد افزایش یافت و برنت تقریبا ۸ درصد 
افزایش یافت، زیرا معامله‌گران نگران اختلالات طولانی مدت در عرضه نفت، 
یک روز پس از اعلام دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، مبنی بر ادامه 

حملات به ایران بودند.
به گزارش ایسنا، قیمت آتی نفت خام برنت با ۷ دلار و ۸۷ سنت معادل 
۷.۷۸ درصد افزایش، در ۱۰۹ دلار و ۳ سنت در هر بشکه بسته شد. قیمت 
آتی نفت خام وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۱۱ دلار و ۴۲ سنت معادل 
۱۱.۴۱ درصد افزایش، به ۱۱۱ دلار و ۵۴ سنت در هر بشکه رسید و بزرگترین 

افزایش قیمت مطلق خود را از سال ۲۰۲۱ تجربه کرد.
هر دو شاخص نفتی در روزهای آغازین جنگ تحمیلی علیه ایران، به حدود 

۱۲۰ دلار در هر بشکه صعود کرده بودند.
ترامپ گفت عملیات نظامی تشدید خواهد شد، اما جدول زمانی برای 
پایان دادن به خصومت‌ها مشخص نکرد. او همچنین هیچ جزئیاتی در مورد 

گام‌هایی که می‌تواند منجر به بازگشایی تنگه هرمز شود، ارائه نداد.
وست تگزاس اینترمدیت که معمولا در قیمتی پایین‌تر از نفت برنت معامله 
می‌شود، تقریبا ۳ دلار بالاتر از برنت قیمت داشت، زیرا قرارداد نفت آمریکا 
برای تحویل ماه مه معامله می‌شد، در حالی که قرارداد برنت برای تحویل 
ماه ژوئن معامله می‌شد. اختلاف قیمت وست تگزاس اینترمدیت نسبت به 
شاخص جهانی بالاترین میزان در یک سال گذشته بود. بانک سیتی اعلام 
کرد که قیمت نفت خام برنت در نیمه دوم سال می‌تواند در حالت پایه به 
طور متوسط ‌۹۵ دلار در هر بشکه و در حالت صعودی به ۱۳۰ دلار در هر 
بشکه برسد، در حالی که جی پی مورگان اعلام کرد که قیمت نفت می‌تواند 
در کوتاه مدت به ۱۲۰ تا ۱۳۰ دلار در هر بشکه برسد. جی پی مورگان افزود: 
اگر تنگه هرمز تا اواسط ماه مه بسته بماند، قیمت‌ها می‌توانند به بالای ۱۵۰ 
دلار برسند. بر اساس گزارش رویترز، شرکت خدمات انرژی بیکر هیوز اعلام 
کرد که تعداد دکل‌های نفتی آمریکا که شاخصی از تولید آینده است، هفته 
جاری با دو حلقه افزایش، به ۴۱۱ حلقه رسیده است. افزایش قیمت نفت 
برای تحویل در ماه‌های آینده، تولیدکنندگان را به فکر افزایش دکل‌های بیشتر 
انداخته است، اما آنها هشدار داده‌اند که برای انجام این کار، ترجیح می‌دهند 

قیمت‌های بالاتر برای مدت طولانی‌تری حفظ شوند.

اخبار

مدرک موقت فارغ‌التحصیلی اینجانب فریال نصرتی‌نیا فرزند محمود به شماره شناسنامه ۲۷۸۷ صادره از 
تهران در مقطع دکترا رشته مهندسی شیمی صادره از واحد دانشگاهی علوم و تحقیقات با شماره ۱۹۴۴۲ 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد.  از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
بزرگراه شهید ستاری، میدان دانشگاه،بلوار شهدای حصارک،  انتهای  به نشانی:  واحد علوم و تحقیقات 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات ارسال نمایید. کد 1(

برگ سبز خودروی سواری راوفور به مدل ۲۰۲۵ به پلاک ۷۴|۵۶۷ق۵۵ به رنگ مشکی به  به شماره موتور 
A25FDM65204 به شماره شاسی LFMJV5BF3S3013344به مالکیت غلامعلی حبیب اله حسین 

زاده بولاغی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد2(

برگ سبز خودروی سواری دوو سی یلو به پلاک۲۹ی۱۷۸ ایران۴۳ به مدل ۱۳۷۹ به رنگ دودی روغنی به 
شماره موتور 782399 و به شماره شاسی  IR79165013437  به مالکیت علی قديري طادی مفقود گردیده 

و از اعتبار ساقط میباشد کد7(

کارت خودرو، سوخت و معاینه فنی عفت طاهریزادگان با کد ملی ۴۳۲۱۹۵۰۰۶۶، خودرو پژو ۲۰۶ خاکستری 
متالیک مدل ۱۳۸۹ شماره پلاک ۷۹ ایران ۲۳۲ن۷۴ با شماره شاسی NAAP03ED0BJ463680 و شماره 
اعتبار  از درجه  و  گردیده  مفقود  تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۳  در  نام عفت طاهریزادگان  به  موتور ۱۴۱۸۹۰۵۱۲۰۰ 

ساقط است. کد ب21-(

برگ سبز خودرو علی زاهدروزگار با کد ملی  2298836868 فرزند محمدحسن خودرو سواری جیلی تیپ 
امگراند ۷ اتوماتیک ۱۸۰۰ رنگ طلایی متالیک مدل 2014 شماره پلاک 14 د 291 ایران 93 شماره موتور  
JL4G18D9NG07792   شماره شاسی   L6T7844Z7EN004842  به نام علی زاهدروزگار در تاریخ 

1404/10/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد ب22-(

رنگ  به  ایران 985 ص 63  پلاک 71  به مدل1385به شماره   LX تیپ  - سمند  کارت خودروی سواری 
بژ-متالیکبه شماره موتور  12485075937 شماره شاسی  14555423به نام  آقای حسن هزاریان فر به کد 

ملی  63397070416  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. کد ب23-(

، صغرا میرغفاری با کد ملی 0042297761 خودرو 206 رنگ سفید روغنی مدل 1388 شماره پلاک 11ایران 782 
م 85 شماره شاسی NAAP03ED6AJ074928 شماره موتور 14188037839 سند به نام صغرا میرغفاری 
در تاریخ 01/12/1404 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. برگ سبز خودرو، صغرا میرغفاری با کد ملی 
0042297761 شماره شناسنامه 1131 فرزند سیدجعفر خودرو 206 رنگ سفید روغنی مدل 1388 شماره پلاک 
نام صغرا  به  موتور 14188037839  ایران 782م 85 شماره شاسی NAAP03ED6AJ074928 شماره   11

میرغفاری در تاریخ 1404/12/1مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد ب24-(

آگهی مفقودی برگه کمپانی و برگه وکالت تعویض پلاک و همچنین برگ سبز خودرو  تیگو ۷ پرو پرمیوم   
TIGGo 7 Pro Premium  به مدل ۱۴۰۴ به پلاک   ایران ۶۰ -۴۱۳ و ۱۶ به رنگ سفید روغنی به شماره 
موتور   MVME4T15cBKS064168   و شماره شاستی  NATGBACJ1S1057816   به نام یاقوت علی 

قورچی مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد کد ب25-(

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب مرضیه مرامی حاجی آقا فرزند پرویز به شماره شناسنامه ۳۰۱۰۰ و کد ملی 
۰۰۵۷۹۱۴۰۳۶ صادره از تهران در مقطع کاردانی رشته هوشبری صادره از تهران از دانشگاه علوم پزشکی 
شهید بهشتی، دانشکده پرستاری-مامائی، تهران با شماره ۱۲۹ مورخ ۱۳۸۰/۹/۱۰ مفقود گردیده است و 
به نشانی؛ تهران، ولنجک،  به دانشگاه  را  یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک  از  قانونی است.  اعتبار  فاقد 
بلوار دانشجو، نبش بیمارستان طالقانی، دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، ارسال نمایید. نوبت سوم 

کد ب26-(

اصل برگ سبز خودرو کی ام سی تیپ J7-AT مدل 1402 به رنگ مشکی میکا متالیک به شماره انتظامی 56 
 NAKNH8323PB109947 و شماره شاسی HFC4GC1.6EP3634678هـ 369 ایران 50 شماره موتور

به نام معصومه سادات آقامیری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 36(

بدینوسیله اعلام می‌گردد برگ سبز خودرو ، سند مالکیت ، سند کمپانی و سند فروش پروتون ایمپین 
مدل 2008  به شماره پلاک 74ایران 691ن36  به نام بی بی ندا جعفریان مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است. کد37(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی و برگ سبز خودرو  و سند فروش  مربوط به  نوع وسیله 
نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پروتون ایمپین ,رنگ خودرو : نقره ای ,مدل وسیله نقلیه : 2008 ,شماره پلاک : 
691 ن 36 ایران 74 ,شماره شاسی : PL1CF1SRL8F289822 ,شماره موتور : S4PHNN8129 ,نام صاحب 

سند : بی بی ندا جعفریان  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد37(

گم شدن برگه سبز خودرو پیکان مدل 1383 به پلاک شهربانی 274/14 ه 34 به نام برگه سبز مجاهد 
نواصر کد38(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری-سواری ,نام وسیله نقلیه : پیکان ,رنگ خودرو : سفید-
روغنی ,مدل وسیله نقلیه : 1383 ,شماره پلاک : 274/14 ه 34 ,شماره شاسی : 83467180 ,شماره موتور 

: 11283100800 ,نام صاحب سند : مجاهد نواصر  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد38(

کارت خودرو اینجانب به نام محراب حکیمی نیری و پلاک 68ایران184-ق81 مفقود شده است. از یابنده تقاضا می 
شود با شماره 09011502525 جهت اطلاع رسانی تماس گرفته شود. کد39(

کارت هوشمند مربوط به خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو 405 ,رنگ خودرو : 
خاکستری ,مدل وسیله نقلیه : پژو 405 ,شماره پلاک : 81ق184ایران68 ,نام صاحب سند : محراب حکیمی نیری  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد39(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : Bmw ,نام وسیله نقلیه : I8 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : ۲۰۱۵ ,شماره 
پلاک : ۲۴د۲۶۶ ایران ۴۰ ,شماره شاسی : WBY2Z2103FV346420 ,شماره موتور : B38K15AA011O937 ,نام 

صاحب سند : محمد کسبی جهرمی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد40(

بدینوسیله اعلام می‌گردد برگ سبز خودرو رانا مدل ۱۴۰۴  به شماره پلاک ۸۷ ایران ۳۶۵ل۱۲  به نام رضا پزشکی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد41(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : رانا ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : ۱۴۰۴ 
,شماره پلاک : ۱۲ل۳۶۵ایران۸۷ ,شماره شاسی : NAAU71H5FSYN67403 ,شماره موتور : 188B0074520 ,نام 

صاحب سند : رضا پرشکی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد41(

بدینوسیله اعلام می‌گردد برگ سبز و کارت خودرو تویوتا VENZA مدل 2025 به شماره پلاک 123 ق 69 - ایران 
82 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد42(

خودرو  ,رنگ   VENZA تویوتا   : نقلیه  وسیله  ,نام  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  کارت  و  سبز  برگ 
 : ,شماره شاسی  ایران 82   - ق 69   123 : پلاک  ,شماره   2025 : نقلیه  وسیله  ,مدل  متالیک   - : سفید صدفی 
LVGDAC6YSG046338 ,شماره موتور : M20CHH18779 ,نام صاحب سند : رضا شیبانی نصر  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است. کد42(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو 206 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1386 
,شماره پلاک : 47و592ایران 33 ,شماره شاسی : 21507860 ,شماره موتور : 14186012154 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. کد43(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت و سند کمپانی و برگ سبز خودرو و سند فروش  و کارت خودرو  و کارت 
هوشمند خودرو مربوط به  نوع وسیله نقلیه : وانت ,نام وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 
پراید ,شماره پلاک : ۹۳ل۴۸۷ ایران۲۵ ,شماره شاسی : NAS451100S4951971 ,شماره موتور : M13/6736107 به 

نام صاحب سند : سید حسام الدین طاهایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد44(

اصل برگ سبز خودرو سواری ایکس تریم QX مدل1404 به رنگ سفید صدفی متالیک به شماره انتظامی ایران 
262-15 م 75 شماره موتور MVMF4J20CATS005999 و شماره شاسی NATVDAMF4S1004068 به نام 

سارا عبداله زاده نظامی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد45(

برگ سبز و سند خودرو الهام شرفخانی با کد ملی 3875532104 شماره شناسنامه 11447 فرزند محمدرضا خودرو 
 NAS811100F5846397 تیبا رنگ نوک مدادی متالیک مدل 1394 شماره پلاک 36 ایران 727و 47 شماره شاسی
شماره موتور 8209142 به نام الهام شرفخانی در تاریخ 1404/06/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کد46(

رنگ   ,  135ccرودوین بی کلاچ   : نقلیه  وسیله  نام   , موتور سیکلت   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  کمپانی  سند 
 , 135N2D901635 : موتورسیکلت : سفید , مدل موتورسیکلت : ۱۳۹۴ , شماره پلاک : ۶۴۱_78239 , شماره موتور

شماره تنه : N2D135N9403256  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد47(

شاسی  مطابق  آفارانی  ترکی  غلامرضا  به‌نام   ۱۳ ایران   ۱۹۳ ل   ۸۳ پلاک  شماره  سفید  پراید  خودرو  کارت 
S1412287771452 و شماره موتور 2447289 در تاریخ 1405/1/2 مفقود شده و فاقد اعتبار است. کد48(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : ۱۳۸۷ 
,شماره پلاک : ۸۳ ل ۱۹۳ ایران ۱۳ ,شماره شاسی : S1412287771452 ,شماره موتور : 2447289 ,نام صاحب سند 

: غلامرضا ترکی آفارانی مفقود شده و فاقد اعتبار است. کد48(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : سهندsدنده ای ,رنگ خودرو : سفید ,مدل 
وسیله نقلیه : 1403 ,شماره پلاک : ایران54. 412ه68 ,شماره شاسی : NAPX234AAR1008160 ,شماره موتور : 

M1515384013 ,نام صاحب سند : محمدرضا گنجی اشکذری  مفقود شده و فاقد اعتبار است. کد49(

یک عدد کارت دانشجویی به شماره دانشجویی 40011722474 به نام محمد اکبر جهاندیده با کد ملی 6680195136 
تشکر  با  فرمایید  تماس حاصل  زیر  تلفن  باشماره  یافتن  در صورت  لطفا  است  گردیده  مفقود  زاهدان  در شهر 

09927438387 کد 50(

یک عدد کارت دانشجویی به شماره دانشجویی 40011722474 به نام محمد اکبر جهاندیده با کد ملی 6680195136 
تشکر  با  فرمایید  تماس حاصل  زیر  تلفن  باشماره  یافتن  در صورت  لطفا  است  گردیده  مفقود  زاهدان  در شهر 

09927438387  مفقود شده و فاقد اعتبار است. کد50(

برگ سبز خودرو به نام محمد مهدی قاسمی شریف آبادی با کد ملی 1275665446 شماره شناسنامه 1275665446 
فرزند احمدرضا خودرو پژو پارس رنگ سفید روغنی مدل 1390 شماره پلاک 13 ایران 374 ن 87 شماره شاسی 
تاریخ  در  آبادی  شریف  قاسمی  مهدی  محمد  نام  موتور12490142000به  شماره   IRFC901VORW123633

1405/01/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد 51(

کارت هوشمند مربوط به  به نام محمد مهدی قاسمی شریف آبادی با کد ملی 1275665446 شماره شناسنامه 
1275665446 فرزند احمدرضا خودرو پژو پارس رنگ سفید روغنی مدل 1390 شماره پلاک 13 ایران 374 ن 87 
شماره شاسی IRFC901VORW123633 شماره موتور12490142000به نام محمد مهدی قاسمی شریف آبادی در 

تاریخ 1405/01/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد51(

کارت خودرو  و معاینه فنی خودرو )کارت سوخت گواهینامه و کارت خودرو و بیمه نامه(مربوط به  نوع وسیله نقلیه 
: سواری ,نام وسیله نقلیه : پارس ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1385 ,شماره پلاک : 26ق563ایران 73 
,شماره شاسی : 19368276 ,شماره موتور : 12485109517 ,نام صاحب سند : لیلاحسینی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است کد 52(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو ,رنگ خودرو : سفید-روغنی ,مدل وسیله نقلیه 
 124K0029399 : شماره موتور, NAAN21CA9CK148908 : 1391 ,شماره پلاک : 964و87-53 ,شماره شاسی :

,نام صاحب سند : زهرا ناظمی  هرندی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است  کد53(

 NAAN01CE3GH918624 کارت خودرو و گواهینامه رانندگی خودرو پژو پارس سفید مدل ۱۳۹۵ با شماره شاسی
شماره موتور 124K0912805 بنام غلامرضا رضائی کدملی 0076679594 مفقود شده و بصورت کامل از درجه اعتبار 

ساقط می باشند. کد54(

کارت خودروی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی ,نام وسیله نقلیه : پژو پارس ,رنگ خودرو : سفید ,مدل 
وسیله نقلیه : 1395 ,شماره پلاک : 199ن33-50 ,شماره شاسی : NAAN01CE3GH919624 ,شماره موتور : 

124K0912805 ,نام صاحب سند : غلامرضا رضائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است  کد54(

بدینوسیله اعلام می‌گردد برگ سبز خودرو سواری تیبا مدل ۱۳۹۷ سفید رنگ به شماره پلاک ایران 10 - 187 و 73 به 
نام شهین السادات سید مدلل کار درتاریخ 1404/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.کد 55(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : تیبا ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1397 
,شماره پلاک : ایران 10- 187 و 73 ,شماره شاسی : NAS811100J5785667 ,شماره موتور : M15/8576027 ,نام 

صاحب سند : شهین السادات سید مدلل کار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.کد 55(

»کارت هوشمند خودرو امین پورحمیدی با کد ملی 2372566296 و شماره شناسنامه 396 فرزند جان احمد، خودرو 
ریو ls سفید مدل 1386 شماره پلاک ۵۸ق۹۷۳ ایران ۹۳ با شماره شاسی NAS61002271136327 و شماره موتور 

1034646 به نام امین پورحمیدی در تاریخ 1404/12/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.«کد56(

سند مالکیت خودرو کلوت مکث موتور به شماره پلاک ایران ۳۸ ۷۶۷ ن ۸۹ مفقود شده است از یابنده تقاضا میشود 
باشماره ۰۹۳۹۷۵۷۵۰۲۸ تماس حاصل فرماید کد57(

برگ سبز  سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : خودرو وانت ,نام وسیله نقلیه : کلوت مکث موتور ,رنگ خودرو 
: مشکی ,مدل وسیله نقلیه : وانت ,شماره پلاک : ایران ۳۸ ۷۶۷ ن ۸۹ ,نام صاحب سند : هما رضادربندی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.«کد57(

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1396 با مالکیت آقای احمد مرادی با کد ملی 4899425244 با شماره 
شهربانی 85ه121ایران68 و شماره موتور 164B0139977و شمارهشاسی NAAN11FE5HH993240 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.کد58(

یک کارت ماشین به همراه یک کیف مشکی مدارک به نام مختاری در حوالی میدان آزادگان در قم مفقود شده است 
. از یابنده تقاضا میشود با شماره زیر تماس بگیرد : ۰۹۹۳۷۲۳۰۵۳۳ کد59(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری -وانت ,نام وسیله نقلیه : پراید وانت ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
 M13/6648957 : شماره موتور, NAS451100R4965178 : نقلیه : ۱۴۰۳ ,شماره پلاک : ۴۸۲ه۳۲ ,شماره شاسی

,نام صاحب سند : عباس مختاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.کد60(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو مربوط به  نوع وسیله نقلیه : وانت ,نام 
وسیله نقلیه : مزدا بی 2000 آی ,رنگ خودرو : نقره ای - متالیک ,مدل وسیله نقلیه : 1390 ,شماره پلاک : 68 539 م 
76 ,شماره شاسی : nagxpe11b2070049 ,شماره موتور : fea03685 ,نام صاحب سند : محمدعلی قاسمی بافقی  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.کد61(

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو 405 ,رنگ خودرو : یشمی ,مدل 
وسیله نقلیه : 1381 ,شماره پلاک : 74س282 ایران 16 ,شماره شاسی : 81304320 ,شماره موتور : 22528101891 

,نام صاحب سند : عباس حسنلو  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.کد62(

برگ سبز خودرو فونیکس تیگو 8 نوک مدادی به شماره پلاک ایران 296-36ب77 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط است.  در صورت مشاهده با شماره تلفن 09121692662 تماس بگیرید. کد63(

: فونیکس تیگو 8 پرومکس IE ,رنگ  ,نام وسیله نقلیه  برگ سبز مربوط  به نوع وسیله نقلیه : سواری - کار 
 : ,شماره شاسی  ایران 36-296ب77   : پلاک  ,شماره   1403 : نقلیه  وسیله  ,مدل  متالیک  مدادی  نوک   : خودرو 
: فرهاد میرمحرابی  ,نام صاحب سند   MVMF4J20AFR020865 : شماره موتور, NATVDAGB5R1021920

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.کد63(

برگ سبز خودروی فونیکس تیگو ۸ پرومکس IE به مدل 1403 به پلاک ایران ۳۶-۲۹۶ب۷۷ به رنگ نوک مدادی به 
شماره موتورMVMF4J20AFR020865 و به شماره شاسی NATVDAGB5R1021920 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. کد 63(

مدل  ARRIZO -CVT)آریزو۶(سفیدرنگ  مدل  چری  سواری  خودروی  سبز  برگ  و  سند  شدن  مفقود 
و شماره شاسی  MVME4T15BAKL000836 موتور با شماره  بنزینی  نوع سوخت  ۱۳۹۹ ظرفیت جمعا۵نفر 
ملی  با کد  اردشیر  فرزند  رهام سیف  بنام  ایران ۱۴  انتظامی۵۴۸س ۶۳  به شماره   NATGCADRXL1000761

۴۰۶۰۶۵۰۹۳۵کد 64(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری چری ,نام وسیله نقلیه : آریزو۶ ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
 : : NATGCADRXL1000761 ,شماره موتور  ایران ۱۴ ,شماره شاسی  : ۱۳۹۹ ,شماره پلاک : ۵۴۸س۶۳  نقلیه 
MVME4T15BAKL000836 ,نام صاحب سند : رهام سیف مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.کد64(

 : شاسی  وشماره   69365000: موتور  وشماره   95 ایران  44ع282  پلام  شماره  به  کاویان  خودرو  سبز  برگ   
تلفن  شماره  با  یافتن  صورت  در  .لطفا  گردیده  مفقود   1404 اسفند   15 مورخ  در   LGAK1101C6G220057

09900178179 تماس حاصل فرمایید .بت تشکر کد65(

 K110 برگ سبز و سایر مدارک مربوط  به نوع وسیله نقلیه : کامیون -بغلدار-مسقف ,نام وسیله نقلیه : کاویان
 : شاسی  ,شماره  ایران 95  : 44ع282  پلاک  ,شماره   1385 : نقلیه  وسیله  ,مدل  سفید-روغنی   : خودرو  ,رنگ 
LGAK1101C6G220057 ,شماره موتور : 69365000 ,نام صاحب سند : محمد بلوچ زهی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد کد65(

شماره  و  شاسی 83514414  شماره  و  ایران 63  پلاک 83س512  شماره  به  پیکان  خودرو  سبز  برگ  مفقودی 
موتور11283070229 کد66(

برگ سبز مربطو به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پیکان ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1383 
,شماره پلاک : 83س512 ایران 63 ,شماره شاسی : 83514414 ,شماره موتور : 11283070229 ,نام صاحب سند : سیاه 

رسولی عمادی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد کد 66(

 0249N23213491 مدل 1397 به شماره شهربانی 642/46284 و شماره موتور TNT25 برگه سبز موتورسیکلت تیپ
و شماره شاسی N23EDBJDFJ1J03264 به نام آقای عباس شکران اردکانی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

می گردد. کد67(

یک کارت خودرو به مالکیت پژوهان روح بخش فخار کامل با کد ملی ۲۱۱۱۳۲۸۶۱۸ به نوع سواری به سیستم پورشه 
به تیپ کاین به مدل ۲۰۰۹ به رنگ مشکی متالیک به شماره شاسی WP1ZZZ9PZ9LA09198 به شماره خودرو 

63910201 به پلاک ۱۲ ایران ۶۹۸ ج ۵۱ کد68(

یک کارت خودرو به مالکیت پژوهان روح بخش فخار کامل با کد ملی ۲۱۱۱۳۲۸۶۱۸ به نوع سواری به سیستم پورشه 
به تیپ کاین به مدل ۲۰۰۹ به رنگ مشکی متالیک به شماره شاسی WP1ZZZ9PZ9LA09198 به شماره خودرو 

63910201 به پلاک ۱۲ ایران ۶۹۸ ج ۵۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد کد68(

برگ سبز و سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری - هاچ بک ,نام وسیله نقلیه : رنو ,رنگ خودرو : سفید 
 NAPBSRBYAJ1087734 : روغنی ,مدل وسیله نقلیه : 1397 ,شماره پلاک : 74ل454ایران20 ,شماره شاسی -
,شماره موتور : K4MC697-W024714 ,نام صاحب سند : آرزو احمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد کد69(

 131SE آگهی مفقودی کارت خودرو ، برگ سبز و سند کمپانی احترام صانعی با کد ملی 1287199313خودرو سایپا
رنگ سفید روغنی مدل 1395 شماره پلاک 92 ن 751 67 شماره شاسی NAS411100G3490919 شماره موتور 

M135649763 سند به نام احترام صانعی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد70(

آگهی مفقودی برگ سبز خودرو ، کارت خودرو با کد ملی 1284895807 صبا GTXI رنگ سفیدشیری مدل 1385 
شماره پلاک37 س 688 13 شماره شاسی S1412285886487 شماره موتور 1600228 سند به نام حمیدرضا 

کلانتری دهقی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد71(

کارت هوشمند خودرو به همراه کارت سوخت و بیمه نامه هاله مجللی با کد ملی ۰۰۱۱۶۹۳۹۲۴ فرزند علی، خودرو جتا 
VS5-DLE مشکی-متالیک مدل 2023 شماره 441ه39 ایران 60 با شماره شاسی LFV2B0L0P4105819 و شماره 

موتور DLEG40715 به نام هاله مجللی در تاریخ140۴/1۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.« کد72(

برگ سبز خودرو سواری پژو 405 مدل 1396 با مالکیت محمد حسین یگانه دانا با کد ملی 0312024169 با شماره 
شهربانی 97و172 ایران68 با شماره موتور 124K1169669 با شماره شاسی NAAM01CE5HK139161 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد . کد73(


